



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.06.2015

№ 458

г. Вологда

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 28 октября 2013 года № 1109

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу «Информационное общество – Вологодская область (2014 – 2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства области от 28 октября 2013 года № 1109 (далее – государственная программа), следующие изменения:

1.1. В позиции «Объемы финансового обеспечения государственной программы за счет средств областного бюджета» паспорта государственной программы цифры «876354,8», «849654,8», «238760,4» заменить соответственно цифрами «874661,3», «847961,3», «237066,9».

1.2. В разделе IV «Финансовое обеспечение государственной программы за счет средств областного бюджета» цифры «876354,8», «849654,8», «238760,4» заменить соответственно цифрами «874661,3», «847961,3», «237066,9».

1.3. В приложении 1 «Подпрограмма «Развитие информационного общества и формирование «электронного правительства» Вологодской области» (далее – подпрограмма 1) государственной программы:

1.3.1. В позиции «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 1 за счет средств областного бюджета» паспорта подпрограммы 1 цифры «365654,3»,

«338954,3», «137045,0», заменить соответственно цифрами «365159,3», «338459,3», «136550,0».

1.3.2. В разделе IV «Финансовое обеспечение реализации основных мероприятий подпрограммы 1 за счет средств областного бюджета» цифры «365654,3», «338954,3», «137045,0», заменить соответственно цифрами «365159,3», «338459,3», «136550,0».

1.3.3. В таблице «Финансовое обеспечение подпрограммы 1 государственной программы за счет средств областного бюджета» приложения 3 к подпрограмме 1:

1.3.3.1. В графе 6:

в подстроке «итого» строки «Подпрограмма 1» цифры «137045,0» заменить цифрами «136550,0»;

в подстроке «Комитет информационных технологий и телекоммуникаций области, в том числе» строки «Подпрограмма 1» цифры «137045,0» заменить цифрами «136550,0»;

в строке «Основное мероприятие 4» цифры «41936,9» заменить цифрами «41441,9».

1.3.3.2. В графе 12:

в подстроке «итого» строки «Подпрограмма 1» цифры «365654,3», «338954,3» заменить соответственно цифрами «365159,3», «338459,3»;

в подстроке «Комитет информационных технологий и телекоммуникаций области, в том числе» строки «Подпрограмма 1» цифры «365654,3», «338954,3» заменить соответственно цифрами «365159,3», «338459,3»;

в строке «Основное мероприятие 4» цифры «143078,4» заменить цифрами «142583,4».

1.4. В приложении 3 «Подпрограмма «Обеспечение создания условий для реализации государственной программы» (далее – подпрограмма 3) государственной программы:

1.4.1. В позиции «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 3 за счет средств областного бюджета» паспорта подпрограммы 3 цифры «489200,5», «82215,4» заменить соответственно цифрами «488002,0», «81016,9».

1.4.2. В разделе IV «Финансовое обеспечение реализации основных мероприятий подпрограммы 3 за счет средств областного бюджета» цифры «489200,5», «82215,4» заменить соответственно цифрами «488002,0», «81016,9».

1.4.3. В таблице «Финансовое обеспечение подпрограммы 3 государственной программы за счет средств областного бюджета» приложения 4 к подпрограмме 3:

1.4.3.1. В графе 6:

в подстроке «итого» строки «Подпрограмма 3» цифры «82215,4» заменить цифрами «81016,9»;

в подстроке «Комитет информационных технологий и телекоммуникаций области» строки «Подпрограмма 3» цифры «82215,4» заменить цифрами «81016,9»;

в строке «Основное мероприятие 1» цифры «11984,9» заменить цифрами «10786,4».

1.4.3.2. В графе 12:

в подстроке «итого» строки «Подпрограмма 3» цифры «489200,5» заменить цифрами «488002,0»;

в подстроке «Комитет информационных технологий и телекоммуникаций области» строки «Подпрограмма 3» цифры «489200,5» заменить цифрами «488002,0»;

в строке «Основное мероприятие 1» цифры «81149,1» заменить цифрами «79950,6».

1.5. В таблице «Финансовое обеспечение реализации государственной программы за счет средств областного бюджета» приложения 4 к государственной программе:

1.5.1. В графе 4:

в строке «Итого по государственной программе» цифры «238760,4», заменить цифрами «237066,9»;

в строке «Комитет информационных технологий и телекоммуникаций области» цифры «238760,4», заменить цифрами «237066,9».

1.5.2. В графе 10:

в строке «Итого по государственной программе» цифры «876354,8», заменить цифрами «874661,3»;

в строке «Комитет информационных технологий и телекоммуникаций области» цифры «849654,8», заменить цифрами «847961,3».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



**О.А. Кувшинников**